
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  VC Essen-Borbeck
VII

R

I II III IV V VI Punkte

9 11 10 2 14 7
21

╳
14

3
18

6
20

8
21

9 11 Auszeit

18:16
20:20

Ende
15:16

B  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte

25 18 1 22 12 5
25

0
10

3
16

4
22

5
25

7 8
Auszeit

8:13

S
A
T
Z

2

Start
15:19

B  MTV Rheinwa… R

I II III IV V VI Punkte

25 18 1 4 12 5
25

╳
16

2
17

3
21

11
22

12
23

14
25 Auszeit

Ende
15:36

A  VC Essen-Borbeck
VII

S

I II III IV V VI Punkte

9 11 10 2 14 7
13

1
7

2
9

3
10

4
12

5
13

6 Auszeit

3:9
9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:39

A  VC Essen-Borbeck
VII

R

I II III IV V VI Punkte

9 11 10 2 14 7
11

╳
11

4 5 7 8 9 Auszeit

7:10
9:18

Ende
15:59

B  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte

27 18 1 4 12 5
256

18:11

0
25

3 4 12 13 18
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Essen/Wesel Frauen
Frauen

B  MTV Rheinwacht Dinslaken III vs. VC Essen-Borbeck VII A

Spiel 16 26.10.2024 14:15 Uhr

Sporthalle Dingden "Am
Mumbecker Back"

46499 Hamminkeln
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B  MTV Rheinwa… 10/14

1 Aktas, Rana X
4 Kilic, HiraNas X
5 Schöneberg, Ella X
6 Oldenburg, Livia X

12 Karan, Dilara X
15 Göksu, Aylin
18 Taspinar, Kadergül X
22 Hallermann, Mila X
25 Pook, Annika X
27 Avci, Mercan X

B  Libero

15 Göksu, Aylin

B  Offizielle

T Soboll, Barbara E

C

A  VC Essen-Borbeck VII6/14

2 Anders, Mia X
7 Vössing, Melina X
9 Özcelik, Hatice Irem X

10 Baytekin, Ceylin X
11 Baransky, Hanna X
14 Furci, Hannah X

A  Libero

A  Offizielle

T Gintze, Elisa

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV

Rheinwa…

VC Essen-Borbeck
VII A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 61 21 0 0 2
0 0 1 25 2 17 13 0 0 2
0 1 1 25 3 20 11 0 0 2

4
5

1 1 3 75 98 45 0 0 6
Start: 14:15 Ende: 15:59 Dauer: 1:44

Sieger: MTV Rheinwacht Dinslaken
III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fels, Valerie 1 Gauert, Neele
2 Pietrowski, Hanna 2 Schönefeld, Greta

Schr. Herfurth, Lena
Assist. meyer, isabelle
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